
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava. č. účtu:
(dále jen ,,kupující") HasiCský záchranný sbor Mora\/skoskzského kráje

EVIDENCE SMLUV
a

HM" 'M' 4u/ toif
VÍTEX CZ a.s. poř.číslo rok
Sídlo: Na Zahrádkách 270, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČO: 25348337, DIČ: CZ25348337 Ev.číslo vSSD
Zastoupená: Josefem Janečkou, předsedou představenstva
Bankovní spojení: CitFin Finanční trhy Praha , č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vI. 2423
(dále jen ,,prodávající")

dc5a p'něr,í

II. Předmět smlouvy V
l. Předmětem této smlouvy je koupě 590 ks čepice pletené HZS s nápisem HASICI (dále jen

,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání .je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této
smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 31.5.2018
4. Místo plnění (místo předání zboží): sídlo kupujícího na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava -

Zábřeh
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:

III. Kupní cena a platební podmínky
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí za 590 ks čepic:

cena bez DPH 75 647,52 KČ
DPH 21 % 15 885,98 Kč
cena vČetně DPH 91 933,50 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi

zboží.
4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnojy, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace

1



d) součásti faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této snňouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctarna@hzsmsk.cz.

IV. Jakost, záruka za jakost,
l. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu,

smlouvou a podie technických parametrů a obchodních
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

vady zboží
jakosti, provedeni stanovenými touto
podmínek sjednaných v této smlouvě.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05"% z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. prodávající není oprávnčn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou pisemľlých dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

6, Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - kalkulace ceny.

Ostrava dn,., ;L" ,,, Aŕ. ji Zo qj
Hasičskýzáchrannýsbor

._

brig. h.D,

HZ e
předseda představenstva

/VÍTEX/" @
PLETAŘSKÁ VÝROBA

vm:x CZ. a.s.
ja 2ahŕádkÁFh ?7c1, 7íiA bi BýslřN§ OM Mst,

lé: 2534Es3ä7 Pí¢: CZ25348337

2



7
l

,l

l

Příloha č. 1

Cenová kalkulace:
Cena

, , W C Cena bez včetněPopis )yrobkll Počet kusu DPH /KČ/ DPH 21%

/KČ/
1. Čepice kulich dvojitá s výšivkou ,,HASIČI" 1 140,00 169,40

materiál 30%Vlna 70% Acryl
2. Celkem 590 82 600,00 99 946,00
3. Množstevní sleva 9 % za zakázkLl 590 75 166,00 90 951,00
4. Poštovné a balné 3 810,00 928,50

91 933,50

Záruční podmínky:
Projeví-li se na zboží do 7 kalendářních dní od jeho převzetí vady, které nebylo

možno při přejímce zjistit, odběratel odešle zboží zpět prodávajícímu a ten je nahradí
novým.

ProdávajÍcÍ poskytuje na dodané zboží záruku po dobu 24 měsíců od jeho
dodání kupujícknu. Za den dodání se považuje den, kdy byla zásilka protokolárně
převzata, pokud však došlo k vrácení podle předchozího odstavce, den, kdy byla
převzata zásilka bez vad. Po tuto dobu zaručuje prodávající, že zboží bude
vykazovat vlastnosti sjednané mezi dodavatelem a odběratelem.

Dodavatel se zavazuje nahradit vadnou část dodávky zboží bezvadnou
nejpozději do 14- dnů ode dne kdy mu byla odběratelem vada nahlášena, pokud se
s odběratelem nedohodnou jinak.

Strana: Ill

VÍTEX CZ a.s. Na Zahrádkách 270, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, tel.: mail:
IČ: 253 48 337



"T

Technická specifikace

Čepice pletené s výšivkou HASIČI

Popis a určení výrobku
Čepice pletená je určena k ochraně hlavy před nepříznivými povětrnostníini podinínkami.

Technické požadavky
Konfekční zpracování odpovídá ČSN 80 5004 - norma pro zpracování výrobku.
Základni úplet na Čepici pletené je upleten na plochém pletacím stroji v rozdělení jehel 10.
Čepice pletená je vyrobena z dvojitého úpletu.
Na přední straně Čepice pletené je na ohrnutéin lemu výšivka hasiči.
Roziněry Čepice pletené včetně lemu je 26 x 20,5 cin (V x Š). Velikost je univerzální - UNI.
Rozměry částečně určuje pružnost úpletu.Tolerance rozrněrů je +- 1,5 cin. ČSN 80 7040
metodika měřeni rozměrů hotových výrobků.
Symboly pro ošetřování výrobku odpovídají en iso 3758 - norma pro ošetření výrobku.

PouŽité materiály při výrobě
Přize : 30% vlna 70% aciyl v barvě modré Č.V003 se sníženou žinolkovitostí
Nitě : 100% Polyester v barvě základního materiálu
Vyšívací nitě ." barva žlutá Marathon Č.1 188

Značení a balení výrobků
Výrobek je označen etiketou s údaji o výrobci, velikosti, symboly pro ošetřování výrobku a
materiálovým složením. Výrobky se dodávají vždy v l. jakosti, každá čepice je zabalena
samostatně.

Skladování výrobků a návod na údrŽbu
Výrobky se musí skladovat v suchém a temném prostředí při inaximální teplotě do 30" C.
výrobek je nutno ošetřovat dle symbolů označených na etiketě.

Záruka na výrobky
ZárLlčni doba je 2 roky ode dne výdeje zboží konečnému uživateli.



~ m

Materiálový list příze

Předení/koncové číslo Nm
Složení
Typ příze
Jemnost
Délka vlákna
Zákrut předení
Družící zákrut
Pevnost vlákna
Protažení
Rovnoměrnost
Odolnost při praní
Žmolkovitost metodou lWS

NM 28/2
30% WV 70% PC
Vlna, Acryl se sníženou žmolkovitosti
28 inicron 2,2 denier
65 HM
215 S
360 Z
1010
21,9 %
8,8
4
4

Charakter příze Základní vlákno s měkým dotykem, dobrá odolnost proti žmolkovitosti,
rovllo1něrná tvorba oček

Rozsah pouŽití
Ploché a okrouhlé pletací stroje dělení EI4 a hrubší
Možnost vývoje prádla
Možnost potisku
Možnost kusového barveni
Vlastnosti nošení Žmolkovitost 4, zkoušeno Martindale podle DIN EN ISO 12945-2-1 1-200
Ekologie
Příze jsou vyráběny dle standardu Ôko-1"ex-Standrd 100
AZO barviva, která mohou štěpid dusičnany dle MAK llIAl a MAK III2A nejsou používána.
Barviva, obsahující nikl, kobalt nebo dodatečně používajíci nebo uvolňující chrom nejsou použita.
Odkazy pro úpravu
Při dodržování cyklů dle vIněné ochranné značky je materiál pratelný i v pračce (program pro praní
vIny)
Vlastnosti Příze splňuje barevně technické vlastnosti podle DIN noreín.

Světlé barvy Střední barvy Tmavé barvy
Světlostálost > 3 - 4 > S > 5 ISO lOS B-02

Odolnost při praní 40°C za mokra
>4-5>4>4ISO105E-01
Odolnost při praní 40°C za sucha
"4-5"4-5>4ISOI05D-01
Odolnost proti otěru za sucha
>4-5"4-5"4ISOl05X-l2
Odolnost proti otěru za mokra
>4-5>4>4lSOl05X-l2
Odolnost proti kyselému potu
>4-5"4>4ISO105E-04
Odolnost proti zásaditému potu
>4-5"4"4ISO105E-04
provedení 2 kg Papírové cívky 8"


